

삼척시지방공무원정원조례증개정조례(안)

의안 번호	250
----------	-----

제출년월일 : 1995. 12.

제 출 자 : 삼 척 시 장

1. 제안이유

재난관리기능 개선계획에 따라 재난의 예방, 수습 등 재난관리기구·인력보강에 따른 재난관리제 신설 정원 전원을 한시정원과 상계 조정하고자 함.

2. 주요골자

- 공영개발사업소의 정원 15명중 11명을 한시정원으로 하되 존속기간은 1996. 12월 31일까지로 함.
 - 한시정원 4명 삭감
- 공영개발사업소 정원 2명 삭감, 본청 2명 증원

3. 참고사항

- 한시정원 총수 - 51명 \Rightarrow 47명 (Δ 4명)
 - 1996년 12월 31일
 - 본청 : 18명
 - 공영개발사업소 : 11명
 - 1999년 12월 31일 - 본청 18명

삼척시지방공무원정원조례중개정조례(안)

삼척시지방공무원정원조례중 다음과 같이 개정한다.

제2조(정원의 총수)중 제1호 본청 란의 “409명”을 “411명”으로 하고,
제4호 사업소 란의 “72명”을 “70명”으로 한다.

부 칙

제1조(시행일) 이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

제2조(경과조치) 이 조례 시행당시 삼척시의 정원은 이 조례에 의하여 책정
된 것으로 본다.

제3조(한시정원에 관한 경과규정) 이 조례에 의하여 본청에 두는 36명중
18명의 존속기한은 1999년 12월 31일까지, 18명의 존속기한은 1996년 12월 31일
까지로, 공영개발사업소의 13명중 정원 11명의 존속기한은 1996년 12월 31일
까지로 한다.

신 구조 문 대 비 표

현행	개정
<p>제2조(정원의 총수) 삼척시의 본청, 소속 기관 및 하부 행정기관에 두는 정원의 총수는 다음 각호와 같다.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 본청 : 409명 2. 의회사무국 : 15명 3. 직속기관 : 100명 4. 사업소 : 72명 5. 읍면동 (그 출장소를 포함한다) : 365명 	<p>제2조(정원의 총수) _____</p> <p>_____</p> <p>_____</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 본청 : 411명 2. < 현행과 같음 > 3. < 현행과 같음 > 4. 사업소 : 70명 5. < 현행과 같음 >